[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от 18 декабря  2013 года

               № 3/9-61
г.Микунь

	Об утверждении правил землеполь-зования и застройки  муниципального образования городского поселения «Микунь»

На основании статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 9, 27 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки  муниципального образования городского поселения «Микунь».

2. Администрации поселения разместить информацию об утверждении генерального плана  муниципального образования городского поселения «Микунь» в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования и на официальном сайте администрации поселения gpmikun.ru  в сети "Интернет".
3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения «Микунь» - руководителя администрации поселения.
Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                 Ф.Т.Агаханов